روز سه شنبه مورخ 1397/09/20 به صورت الکترونکیی در سامانه ستاد

آخرین مهلت زمانی بارگذاری پاکات و مدارک مناقصه: تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1397/10/5 به صورت الکترونکیی 
در سامانه ستاد

زمان بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 8:00 صبح شنبه مورخ 1397/10/8
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 750،000،000 )هفتصد و پنجاه میلیون ریال( می‏باشد.

ضمناً مناقصه‏گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان بوشهر به 
آدرس بوشهر، خیابان رئیسعلی دلواری، تلفن 33328113-077 مراجعه نمایند.

برای کسـب اطلاعـات بیشتر به تارنـمای www.Iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

[...]

شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، 
شماره 255 ، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد– دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

4- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به مبلغ 593.500.000 ريال ) پانصد و نود و سه ميليون و پانصد هزار ریال (
 5- محل، زمان و مهلت دريافت اسناد : متقاضيان مي توانند تا پايان وقت اداري  مورخ 97/09/24 نسبت به دريافت اسناد مناقصه به يكي از روشهاي زير اقدام نمايند :

الف : مراجعه حضوري به آدرس اعلام شده، به همراه اصل نامه درخواست شركت در مناقصه و دريافت اسناد )معرفي نامه كتبي نماينده، جهت دريافت اسناد به همراه كارت شناسايي